کشیش از پدر خواست یک روز که پسر در خانه نیست به اتاق او رفته و روی میز سه چیز قرار دهد: یک کتاب مقدس، یک سکه طلا و یک بسته سیگار. کشیش در ادامه به مرد گفت: «پشت در پنجان شو تا پسرست از مدرسه برگردد و به اتاقش برود.

## فو کوس ...

مختصین گلوله‌تانی که در جنگ ایران و عراق شلیک شد، توسط ملک حسین پادشاه اردن بود. این واقعه در روز ۲۲ سپتامبر ۱۹۸۰ (۳۱ شهریور ۱۳۵۹ خورشیدی) رخ داد. مدام و ملک حسین سوار بر تانک در نزدیکی خطوط مقدم شدند و پادشاه اردن که در این زمینه متخصص و خیره بود، جنگ را با شلیک گلوله نخست متبرک کرد؛ (حامد علوان الجبوری، وزیر امور خارجه عراق در زمان آغاز جنگ عراق علیه ایران - در گفت و گو با الحیات، سپتامبر ۲۰۰۳) - توضیح در ستون تقویم تاریخ.